
OGŁOSZENIE O PRZETARGU - WOJT GMINY LINIEWO
Ogłasza kolejnY Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaź nizej wynienionych nieruchomości niezabudowanych stanowiących własnośó

Gminy Liniewo,

Lp połoźenie

dzińki
Numer
działki

powierzchnia
Wm-

Nr księgi wieczystej KW Opis nieruchomości Przęznaczenię i sposób
zagospodarowania

wadium Cena
wywoławcza

Liniewo 9l31 1265 GDlEl00002573/2 Działka połozona na terenie
zabudowy letniskowej wsi.

Zabudowa turystyczna
indywidualna

2.000,00 ń 22.390,00 zł

2 Liniewo 9/32 Iż48 GDlEl0000257312 Działka położona na teręnie
zabudowy letniskowej wsi.

Zabudowa turystyczna
indywidualna

2,000,00 ń ż2.090.00 zl

3 Liniewo 9/33 l245 GDl,El00002573/2 Działka położona na terenie
zabudowy letniskowej wsi.

Zabudowa turystyczna
indywiduaIna

2.000.00 zl 22.040,00 zł

4 Liniewo 9134 I249 GDlE/00002573lż Działka połozona na terenię
zabudowy letniskowej wsi.

Zabudowa turystyczna
indywidualna

2.000,00 ń ż2.100,00 zł

5 Linięwo 9l35 1395 GDIE/0000ż573/ż Działka położona na teręnie
zabudowy letniskowej wsi.

Zabudowa turystyczna
indywidualna

2.000,00 zł 24.700,00 zł

ó Liniewo 9/50 1627 GDlE/000l9757/8 Działka połozona na teręnie
zabudowy letniskowej wsi.

Zabudowa turystyczna
indywidualna

ż,000,00 zł 30.340,00 ń

Przetarg odbędzie się 7 maja 2018 roku od godz. 9.00 w budynku Urzędu Gminy Liniewo
przy ul. Dworcowej 3, w pokoju Nr 11.

CenY wYwoławcze zawierająnależny podatek VAT. Na wyZe.i wymienionych nieruchomościach nie cięąobcięenia ani zobowiązania.

Warunkiem przystąpienia do przetargujest wpłacenie wadium przelewem w wysokości podanej powyżej, odpowiednio do poszczególnej działki (z podaniem numeru i
miejsca połozenia działki), w terminie do dnia 4 maja 2018 roku, na konto Urzędu Gminy iińiewo Ń. is gsło 0001 0100 1876 

'000 
0003 ńank Spółdzielczy

Starogard Gdański loddział SkarszewY, Przy azym za datę wpłaty wadium uwżaó się będzie datę wpływu pieniędzy na konto sprzedającego. Wadium wpłacone przeŹ
uczestnika, który wYgra Przętarg zostanie za|iczonę na poczet ceny nabycia nieruchomości. W przypadku uihytenia się przez tę osobę 

'od'z2warcia 
uro*y sprród-y

nieruchomości wadium przepada n arzeczl)rzędu Gminy Liniewo.

Nabywca nieruchomości ponosi kosży sporządzenia aktu notarialnego.

NieruchomoŚĆ sprzedawana na podstawie danych z ewidencji gruntów, wznowienie i okazanie granic na koszt i staranięm nabywcy.

ZutrzegasięPrawo odwołania lub uniewżnieniaprzetargu w całości lub w części z uzasadnionej przyczyny.

Szczegółowe informacje w sprawie przedmiotowego przętargu można uzyskać w Urzędzie Gminy Liniewo 83-4
687-85-26 oraz na stronie www,liniewo.pl.

Linięwo. 28,03,ż018 r.

Lin\o ur Dworcowa 3 w pokoju Nr 11, Tel. (058)

Wójt

tniewo
Mirosław


